Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI O 5 \|EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
Italiana l J' MILANO - 13-01-2009 - 06-02-2009

Torneo OP MEMORIAL CIRO ZADRA 0901058A
Luogo MILANO [Milano - Lombardia]
Periodo 13-01-2009 - 06-02-2009
Turni 8
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90' /40 ms + 30" bonus
Arbitri  PALMA MAURO -
Partecipanti 28

Sito Internet

./ Olivo Mario T

'Q Nepi Ezio (1] 1 9 Villalba Fernando 1]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI O 5 \|EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
Italiana ' ' MILANO - 13-01-2009 - 06-02-2009

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 6 1IN divo Mario 7.0 TA 35.037.529.031. 7:1899 1836 217386 204310431000 1936
2 11 1IN Nepi Ezio 6.0 1 TA 36.540.0129.527.011822 1846 1926 8 6 024400420200 1972
3 2 IN Villalba Fernando 6.01TA 36.0'39.0129.0 28.2:1938 1823 200284404220422000 1968
4 4 1IN Mor eschi  Maur o 5.51 TA 37.041.5 30.0 26. 7:1906 1861 18588 4314310412100 1958
5 14 2N Rarma Piro 4.51TA 36.0137.0129.017.511795 1801 1856 8 3324310402200 1969
6 18 2N Chi esa Matteo 4. 51 TA 32.535.526.517. 7 1715 1852 15808 3325230310200 1984
7 26 1IN Laurino Al berto 4.51TA 32.0134.526.017. 0! 1779 189184134211420200 1961
8 10 1IN Gal biati Alessandro4.51TA 31.5 34.5125.518. 011843 1745 171483 324112422000 1951
9 3 1IN Nar done Massi nmo 4.51TA 31.0134.0025.017. 2:1937 1792 182283324211412100 1963
10 8 1IN Ciciotti Augusto 4.51TA 30.0132.524.515.7 1867 1788 18178 3324220411200 1965
11 12 1IN Bracci Andrea 4.51TA 30.032.523. 0 15. 2:1805 167117638 4134211420200 1978
12 1 1IN Calvi G anl uca 4.51TA 28.0131.0122.5 14. 7:1945 173417758 4134202421100 1973
13 9 1IN Bettini Massinmo 4.01 TA 37.5'40.030.5 16. 511858 180518528 4044202420200 1962
14 5 CM Bi si gnano G useppe 4.01TA 25.0'25.0119. 0 15. 011905 1783 19096 402330031020 21949
15 15 2N Pohossov Eduard 4.01 TA 28.0130.523.013.011792 1764 18108 4044202420200 1968
16 21 2N Magi stroni Inerio 4.01TA 24.527.0120.0 10.511632 167517128 4044202420200 1956
17 7 cM Fornasir Carlo Gust 3.51TA 26.526.519.512.7:1885 1789 18476 3123201311102 1972
18 19 Dogi ¢ M rhad 3.51TA 30.5 33.525.513. 511685 1806 17798 3144202411200 1966
19 16 1N Ri nal do Andrea 3.51TA 28.028.0122.06.75 1748 1747 1668 7 2144013320110 1964
20 24 3N Gal biati Francesco 3.51TA 27.028.0121.09.75 1479 1663 15208 2334121411200 1980
21 17 2N Casal e Anania Vince3.0I1TA 27.0129.522.58.50 1718 1716 16448 3054202410300 1967
22 13 1IN Silari Andrea 3.0 TA 26.028.521.510. 51803 1655 150982244112411200 194
23 28 NC Col ombo Abner 3.0 TA 22.022.018.0 3.50 1236 1584 1398 72 054202300310 1961
24 20 2N M ngolla Patrizio 2.01TA 27.027.0120.0 4.00 1681 1747 161972 054103310201 1962
25 23 2N Ceraul o Carlo Alber 2.0 TA 20.0 20.015.5 3.50 1487 1657 1486 6 204200242020 2 1970
26 22 3N Cal abrese Maurizio 2.01TA 22.522.518.0 3.50 1571 1643 1531 7205310241030 1 1957
27 25 NC Chiapperini Christi 2.0 TA 13.513.5/9.00 1. 00 1446 1551 128851042101300312 1986
28 27 3N Verderanme Alberto 1.51TA 21.0121.0116.51.75 1395 1527 11057016 3003401310 1977
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI O 5 \|EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
Italiana ' ' MILANO - 13-01-2009 - 06-02-2009

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

9 1N Bettini Massinp I TA LOM MB 1858 1805 1852 1962 M 818933 117532
5 CM Bi si gnano G useppe ITA LOM M 1905 1783 1909 1949 M 812358 101746
12 1IN Bracci Andrea ITA LOM M 1805 1671 1763 1978 M 841897 131409
22 3N Cal abrese Maurizio ITA LOM M 1571 1643 1531 1957 M 852333 100165
1 1N Cal vi G anl uca ITA LOM M 1945 1734 1775 1973 M 825760 125551
17 2N Casal e Anania Vincel TA LOM PV 1718 1716 1644 1967 M 834726 120242
23 2N Ceraulo Carlo Alber ITA LOM M 1487 1657 1486 1970 M 104011
25 NC Chi apperini Christi ITA LOM M 1446 1551 1288 1986 M 138704
18 2N Chi esa Matteo I TA LOM MB 1715 1852 1580 1984 M 113983
8 1N Ciciotti Augusto ITA LOM M 1867 1788 1817 1965 M 818950 101749
28 NC Col onbo Abner ITA LOM M 1236 1584 1398 1961 M 119517
19 Dogi ¢ M rhad ITA LOM M 1685 1806 1779 1966 M 833347 131604
7 CM Fornasir Carlo Gust ITA LOM M 1885 1789 1847 1972 M 818259 117354
10 1IN Gal biati Al essandrol TA LOM PV 1843 1745 1714 1951 M 825808 109967
24 3N Gal bi ati Francesco |ITA LOM PV 1479 1663 1520 1980 M 116165
26 1IN Laurino Al berto ITA LOM M 1779 1891 1961 M 140099
21 2N Magi stroni Inerio |ITA LOM M 1632 1675 1712 1956 M 827800 125060
20 2N Mngolla Patrizio |ITA LOM M 1681 1747 1619 1962 M 812927 127339
4 IN Mor eschi Maur o ITA LOM M 1906 1861 1858 1958 M 827967 102126
3 IN Nar done Massi nD ITA LOM MB 1937 1792 1822 1963 M 818380 120333
11 1IN Nepi Ezio ITA LOM M 1822 1846 1926 1972 M 822752 110055
6 1N Aivo Mario ITA LOM M 1899 1836 2173 1936 M 815772 102127
15 2N Pohossov Eduard ITA LOM M 1792 1764 1810 1968 M 853640 134175
14 2N Rama Piro ITA LOM M 1795 1801 1856 1969 M 852961 135139
16 1N Ri nal do Andrea ITA LOM M 1748 1747 1668 1964 M 823899 117353
13 1IN Silari Andrea ITA LOM M 1803 1655 1509 1964 M 827835 120332
27 3N Verderane Alberto |ITA LOM M 1395 1527 1105 1977 M 131700
2 IN Villal ba Fernando |ITA LOM M 1938 1823 2002 1968 M 819093 100158
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T'pol - Tornei e punteggi online
IR0 OF MEMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
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Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI O 5 \|EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
Italiana ' ' MILANO - 13-01-2009 - 06-02-2009

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE Fat Attt WWw Avv. Perf Nasc FI DE FSI
9 1N Bettini Massino I TA 1858 .00 3.21 -0.21 1805 1852 1962 818933 117532
5 CM Bi si gnano G useppe | TA 1905 00 3.97 0.03 1783 1909 1949 812358 101746
12 1IN Bracci Andrea I TA 1805 50 2.58 -1.08 1671 1763 1978 841897 131409
22 3N Cal abrese Maurizio |ITA 1571 00 1.08 -1. 08 1643 1531 1957 852333 100165
1 1N Calvi G anl uca I TA 1945 50 4.30 -0.8 1734 1775 1973 825760 125551

17 2N Casal e Anania Vincel TA 1718
8 1N Ciciotti Augusto I TA 1867
19 Dogi ¢ M rhad I TA 1685
7 CM Fornasir Carlo GQust | TA 1885
10 1IN Gal biati Al essandro| TA 1843
21 2N Magi stroni Inerio |TA 1632
20 2N M ngolla Patrizio |ITA 1681

00 1.91 0.09 1716 1644 1967
50 4.08 0.42 1788 1817 1965
50 1.98 0.52 1806 1779 1966
50 3.73 -0.23 1789 1847 1972
00 2.44 -0.44 1745 1714 1951
00 2.08 0.92 1675 1712 1956
00 2.03 -1.03 1747 1619 1962

834726 120242
818950 101749
833347 131604
818259 117354
825808 109967
827800 125060
812927 127339

4 IN Moreschi Mauro I TA 1906 00 3.18 0.82 1861 1858 1958 827967 102126
3 IN Nar done Massi no I TA 1937 00 4.72 -0.72 1792 1822 1963 818380 120333
11 1IN Nepi Ezio I TA 1822 00 2.29 1.71 1846 1926 1972 822752 110055
6 IN divo Mario | TA 1899 00 4.68 2.32 1836 2173 1936 815772 102127
15 2N Pohossov Eduard I TA 1792 00 3.06 -0.06 1764 1810 1968 853640 134175
14 2N Rama Piro I TA 1795 00 2.29 0. 71 1801 1856 1969 852961 135139
16 1IN Ri nal do Andr ea I TA 1748 50 2.63 -1.13 1747 1668 1964 823899 117353

13 1IN Silari Andrea | TA 1803
2 1N Villal ba Fernando |ITA 1938

.00 3.33 -1.33 1655 1509 1964
.00 4.43 0.57 1823 2002 1968

827835 120332
819093 100158
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI O 5 \|EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
Italiana ! Jl MILANO - 13-01-2009 - 06-02-2009

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
23 2N Ceraulo Carlo Alber ITA 1487 2 2.00 2.00 0 0 1657 1486 1970 M 104011
25 NC Chi apperini Christi I TA 1446 2 1.00 1.90 -0.9 -27 1551 1288 1986 M 138704
18 2N Chi esa Matteo ITA 17150 0.00 2.30 2.2 42 1852 1580 1984 M 113983
28 NC Col onbo Abner I TA 1236 4 2.00 1.20 0.8 24 1584 1398 1961 M 119517
24 3N Gal biati Francesco |ITA 1479 2 1.502.40 1.1 36 1663 1520 1980 M 116165
27 3N Verderane Alberto |ITA 13954 0.502.40-1.9 -57 1527 1105 1977 M 131700
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
S IVOT L 50\ EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)

Italiana ' ' MILANO -

05-05-2024

13-01-2009 - 06-02-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

= »n

16

18

20

22
28
10
24
12
26
14

Bi anco Pun Fed
Calvi G anluca I TA
Ri nal do Andrea I TA
Nar done Massi no I TA
Chi esa Matteo I TA
Bi si gnano G useppe I TA
M ngolla Patrizio I TA
Fornasir Carlo Gusta I TA
Cal abrese Mauri zi o I TA
Col onbo Abner I TA
Gal bi ati Al essandro I TA
Gal bi ati Francesco I TA
Bracci Andrea I TA
Laurino Al berto I TA
Rama Piro I TA

El o

1945
1748
1937
1715
1905
1681
1885
1571
1236
1843
1479
1805

1795

S
15
2
17
4
19
6
21
8
9
23
11
25
13
27

Cat
2N
IN
2N
IN

IN
2N
IN
IN
2N
IN
NC
IN
3N

Ner o

Pohossov Eduard
Vil |l al ba Fer nando
Casal e Anani a Vi ncen
Mor eschi Maur o

Dogi ¢ M rhad
divo Mario

Magi stroni Inerio
Ciciotti Augusto
Bettini Massinop
Ceraulo Carlo Al bert
Nepi Ezio

Chi apperini Christia
Silari Andrea
Ver derame Al berto

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1792
1938
1718
1906
1685
1899
1632
1867
1858
1487
1822
1446
1803
1395

Risultato
0-1
0-1
1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI O 5 \|EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
Italiana ' ' MILANO - 13-01-2009 - 06-02-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 1IN Villalba Fernando 1 ITA 1938 | 10 1IN Galbiati Alessandro 1 ITA 1843 As- A
2 9 IN Bettini Massinm 1 ITA 1858 | 3 IN Nardone Massino 1 ITA 1937 1 - 0
3 11 1IN Nepi Ezio 1 ITA 1822 | 5 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1905 1 - 0
4 6 IN divo Mario 1 ITA 1899 | 12 1IN Bracci Andrea 1 ITA 1805 1 - O
5 15 2N Pohossov Eduard 1 ITA 1792 | 7 CM Fornasir Carlo CGustal ITA 1885 0 - 1
6 8 IN Ciciotti Augusto 1 ITA 1867 | 14 2N Rama Piro 1 ITA 1795 Ap- A
7 4 IN Moreschi Mauro 0.5 ITA 1906 | 26 1IN Laurino Al berto 0.5 ITA 1-0
8 13 1IN Silari Andrea 0.5 ITA 1803 | 18 2N Chiesa Matteo 0.5 ITA 1715 0 - 1
9 23 2N Ceraulo Carlo Al bert 0 ITA 1487 | 1 IN Calvi G anluca 0 ITA 1945 0 - 1
10 25 NC Chiapperini ChristiaO ITA 1446 | 16 1IN Rinaldo Andrea 0 ITA 1748 0 - 1
11 17 2N Casale Anania Vincen O ITA 1718 | 22 3N Calabrese Maurizio O ITA 1571 1 - O
12 19 Dogi ¢ M rhad 0 ITA 1685 | 24 3N Galbiati Francesco O ITA 1479 1 - 0
13 27 3N Verderane Al berto 0 ITA 1395 | 20 2N Mngolla Patrizio 0 ITA 1681 0 - 1
14 21 2N Magistroni Inmerio 0 ITA 1632 | 28 NC Col onmbo Abner 0 ITA 1236 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI O 5 \|EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
Italiana ' ' MILANO - 13-01-2009 - 06-02-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 CM Fornasir Carlo Qusta 2 ITA 1885 | 6 IN divo Mario 2 ITA 1899 0 - 1
2 11 1IN Nepi Ezio 2 I TA 1822 | 9 IN Bettini Massinp 2 ITA 1858 1 - O
3 14 2N Rama Piro 1.5 ITA 1795 | 2 AN Villalba Fernando 1.5 ITA 1938 Ax- A
4 10 1IN Galbiati Alessandro 1.5 ITA 1843 | 4 1IN Moreschi Mauro 1.5 ITA 1906 0 - 1
5 18 2N Chiesa Matteo 1.5 ITA 1715 | 8 IN Ciciotti Augusto 1.5 ITA 1867 1 - 0
6 1 IN Calvi @G anluca 1 ITA 1945 | 17 2N Casale Anania Vincen1 ITA 1718 1 - O
7 3 IN Nardone Massinmo 1 ITA 1937 | 15 2N Pohossov Eduard 1 ITA 1792 1 - 0
8 5 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1905 | 16 1IN Rinaldo Andrea 1 ITA 1748 1 - 0
9 12 1N Bracci Andrea 1 ITA 1805 | 19 Dogi ¢ M rhad 1 ITA 1685 0 - 1
10 20 2N Mngolla Patrizio 1 ITA 1681 | 13 1IN Silari Andrea 0.5 ITA 1803 1 - 0
11 26 1IN Laurino Alberto 0.5 ITA | 21 2N Magistroni Inerio 1 ITA 1632 1 - 0
12 22 3N Cal abrese Maurizio O ITA 1571 | 25 NC Chiapperini ChristiaO ITA 1446 1 - O
13 28 NC Col onbo Abner 0 ITA 1236 | 23 2N Ceraulo Carlo Albert 0 ITA 1487 0 - 1
14 24 3N Galbiati Francesco 0 ITA 1479 | 27 3N Verderane Al berto 0 ITA 1395 A% - A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&PChISUC& OP MEMORIAL CIRO ZADRA
Italiana ' ' MILANO -

05-05-2024

(0901058A)
13-01-2009 - 06-02-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

N O

IN
IN
IN

IN
2N
IN
IN
2N
2N
IN
3N

66z

Bi anco Pun Fed
divo Mario 3 I TA
Mor eschi  Maur o 2.5 ITA
Vil | al ba Fernando 2 I TA
Dogi ¢ M rhad 2 I TA
Bettini Massino 2 I TA
Rama Piro 2 I TA
Ciciotti Augusto 1.5 ITA
Laurino Al berto 1.5 ITA
Ceraulo Carlo Al bert 1 I TA
Casal e Anani a Vincen 1 I TA
Ri nal do Andrea 1 I TA
Ver derane Al berto 0.5 ITA
Silari Andrea 0.5 ITA
Chi apperini ChristiaO I TA
Col onbo Abner 0 I TA

El o

1899
1906
1938
1685
1858
1795
1867

1487
1718
1748
1395
1803
1446
1236

S
11
1
18
3
5
7
20
10
12
15
21
22
24

Cat
IN
IN
2N

IN
M
CcM
2N

IN
IN
2N
2N
3N
3N

Ner o Pun
Nepi Ezio 3
Cal vi G anl uca 2
Chi esa Matteo 2.5
Nar done Massi np 2
Bi si gnano G useppe 2
Fornasir Carlo Qusta 2
M ngol la Patrizio 2
Gal biati Al essandro 1.5
Bracci Andrea 1
Pohossov Eduard 1
Magi stroni Inerio 1
Cal abrese Maurizio 1
Gal biati Francesco 0.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1822
1945
1715
1937
1905
1885
1681
1843
1805
1792
1632
1571
1479

Risultato
1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI O 5 \|EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
Italiana ' ' MILANO - 13-01-2009 - 06-02-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 1IN Mreschi Muro 3.5 ITA 1906 | 6 IN divo Mrio 4 ITA 1899 A% - A
2 9 IN Bettini Massinm 3 ITA 1858 | 2 IN Villal ba Fernando & ITA 1938 0 - 1

3 3 IN Nardone Massinmo 3 I TA 1937 | 11 IN Nepi Ezio 3 ITA 1822 0 - 1

4 18 2N Chiesa Matteo 2.5 ITA 1715 | 14 2N Rama Piro 3 ITA 1795 Aw- A
5 10 1IN Galbiati Alessandro 2.5 ITA 1843 | 8 IN Ciciotti Augusto 2.5 ITA 1867 Aw- A
6 1 IN Calvi @G anluca 2 ITA 1945 | 19 Dogi ¢ M r had 2 ITA 1685 1 - 0O

7 15 2N Pohossov Eduard 2 ITA 1792 | 5 CM Bisignano G useppe 2 ITA 1905 0 - 1

8 7 CM Fornasir Carlo Custa 2 ITA 1885 | 20 2N Mngolla Patrizio 2 ITA 1681 1 - O

9 21 2N Magistroni Imerio 2 ITA 1632 | 12 1IN Bracci Andrea 2 ITA 1805 0 - 1

10 22 3N Cal abrese Maurizio 2 ITA 1571 | 26 1IN Laurino Al berto 1.5 ITA 0-1

11 13 1IN Silari Andrea 1 ITA 1803 | 17 2N Casale Anania Vincen1l ITA 1718 0 - 1
12 24 3N Galbiati Francesco 1 ITA 1479 | 28 NC Col onbo Abner 1 ITA 1236 1 - O
13 25 NC Chiapperini ChristiaO ITA 1446 | 27 3N Verderane Al berto 0.5 ITA 1395 1 - 0
14 16 1N Rinaldo Andrea 1 I TA 1748 | 1 - F
15 23 2N Ceraulo Carlo Albert 1 | TA 1487 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI O 5 \|EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
Italiana ' ' MILANO - 13-01-2009 - 06-02-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 1IN divo Mario 4.5 ITA 1899 | 2 IN Villalba Fernando 4 ITA 1938 A% - A
2 11 1IN Nepi Ezio 4 I TA 1822 | 4 IN Moreschi Mauro 4 ITA 1906 1 - O

3 5 CM Bisignano G useppe 3 ITA 1905 | 14 2N Rama Piro 3.5 ITA 1795 1 - 0

4 12 1IN Bracci Andrea 3 ITA 1805 | 1 IN Calvi G anluca 3 ITA 1945 Aw- A

5 8 1IN Ciciotti Augusto 3 ITA 1867 | 3 IN Nardone Massinp 3 ITA 1937 Ap- A
6 10 1IN CGalbiati Alessandro 3 ITA 1843 | 9 IN Bettini Massino & ITA 1858 0 - 1

7 26 1N Laurino Alberto 2.5 ITA | 18 2N Chiesa Mtteo 3 ITA 1715 1 - O

8 19 Dogi ¢ M rhad 2 ITA 1685 | 15 2N Pohossov Eduard 2 ITA 1792 1 - 0

9 20 2N Mngolla Patrizio 2 ITA 1681 | 16 1IN Rinaldo Andrea 2 ITA 1748 0 - 1

10 17 2N Casal e Anania Vincen 2 ITA 1718 | 24 3N Galbiati Francesco 2 ITA 1479 0 - 1

11 21 2N Magistroni Inmerio 2 ITA 1632 | 13 1IN Silari Andrea 1 ITA 1803 0 - 1

12 28 NC Col onbo Abner 1 ITA 1236 | 25 NC Chiapperini Christial ITA 1446 1 - O

13 7 CM Fornasir Carlo Qusta 3 ITA 1885 | 0 - F
14 22 3N Cal abrese Maurizio 2 I TA 1571 | 0 - F
15 23 2N Ceraulo Carlo Albert 1 | TA 1487 | 0 - F
16 27 3N Verderane Al berto 0.5 ITA 1395 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI O 5 \|EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
Italiana ' ' MILANO - 13-01-2009 - 06-02-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IN Villal ba Fernando 4.5 ITA 1938 | 11 1IN Nepi Ezio 5 ITA 1822 1 - 0

2 9 IN Bettini Massinm 4 ITA 1858 | 6 IN divo Mario ® ITA 1899 0 - 1

3 4 IN Moreschi Mauro 4 ITA 1906 | 8 IN Ciciotti Augusto 3.5 ITA 1867 1 - 0

4 1 IN Calvi G anluca 3.5 ITA 1945 | 26 1IN Laurino Al berto 3.5 ITA 0-1

5 14 2N Rama Piro 3.5 ITA 1795 | 12 1N Bracci Andrea 3.5 ITA 1805 1 - O

6 3 IN Nardone Massinp 3.5 ITA 1937 | 7 CM Fornasir Carlo Custa 3 ITA 1885 A%- A

7 24 3N Galbiati Francesco 3 ITA 1479 | 10 1IN Galbiati Al essandro 3 ITA 1843 Ax- A

8 16 1IN Rinaldo Andrea 3 ITA 1748 | 19 Dogi ¢ M rhad 3 ITA 1685 Aw- A
9 18 2N Chiesa Matteo 3 ITA 1715 | 17 2N Casale Anania Vincen 2 ITA 1718 1 - O
10 13 1IN Silari Andrea 2 ITA 1803 | 22 3N Calabrese Maurizio 2 ITA 1571 1 - O

11 15 2N Pohossov Eduard 2 ITA 1792 | 28 NC Col onbo Abner 2 ITA 1236 1 - O
12 20 2N Mngolla Patrizio 2 ITA 1681 | 21 2N Magistroni Inerio 2 ITA 1632 0 - 1

13 27 3N Verderane Al berto 1.5 ITA 1395 | 23 2N Ceraulo Carlo Albert 1 ITA 1487 0 - 1
14 5 CM Bisignano G useppe 4 ITA 1905 | 0 - F
15 25 NC Chiapperini Christial I TA 1446 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI O 5 \|EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
Italiana ' ' MILANO - 13-01-2009 - 06-02-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IN divo Mario 6 ITA 1899 | 14 2N Rama Piro 4.5 ITA 1795 1 - 0

2 2 IN Villal ba Fernando 5.5 ITA 1938 | 4 IN Moreschi Mauro ® ITA 1906 Ayps- A

3 11 1IN Nepi Ezio 5 ITA 1822 | 26 1IN Laurino Al berto 4.5 |ITA 1-0

4 18 2N Chiesa Matteo 4 ITA 1715 | 3 IN Nardone Massino 4 ITA 1937 Apn- A
5 8 IN Ciciotti Augusto 3.5 ITA 1867 | 9 IN Bettini Massin 4 ITA 1858 1 - O

6 16 1IN R naldo Andrea 3.5 ITA 1748 | 1 IN Calvi G anluca 3.5 ITA 1945 0 - 1

7 19 Dogi ¢ M rhad 3.5 ITA 1685 | 10 1IN Calbiati Alessandro 3.5 ITA 1843 0 - 1

8 12 1N Bracci Andrea 3.5 ITA 1805 | 24 3N Calbiati Francesco 3.5 ITA 1479 1 - O

9 15 2N Pohossov Eduard 3 ITA 1792 | 13 1IN Silari Andrea 3 ITA 1803 1 - O
10 21 2N Magistroni Inmerio 3 ITA 1632 | 22 3N Calabrese Maurizio 2 ITA 1571 1 - O

11 17 2N Casale Anania Vincen 2 ITA 1718 | 23 2N Ceraulo Carlo Al bert 2 ITA 1487 1 - O
12 28 NC Col onbo Abner 2 ITA 1236 | 27 3N Verderane Al berto 1.5 ITA 1395 1 - 0

13 5 CM Bisignano G useppe 4 ITA 1905 | 0 - F
14 7 CM Fornasir Carlo Gusta 3.5 |ITA 1885 | 0 - F
15 20 2N Mngolla Patrizio 2 ITA 1681 | 0 - F
16 25 NC Chiapperini Christial I TA 1446 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI O 5 \|EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
Italiana ! J’ MILANO - 13-01-2009 - 06-02-2009

IN I TA El o FI DE: 1945 Perf: 1775 Media: 1734.43 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 2N  Pohossov Eduard I TA 1792 153 0.7 0 0 0
2 N 23 2N Ceraulo Carlo Al berto I TA 1487 1 0 1
3 B 17 2N Casal e Anania Vincenzo I TA 1718 227 0.79 1 1 2
4 N 4 1IN Moreschi Mauro I TA 1906 39 0.55 0 1 2
5 B 19 Dogi ¢ M rhad I TA 1685 260 0.82 1 2 3
6 N 12 1IN Bracci Andrea I TA 1805 140 0.69 Ay 2 3
7 B 26 1IN Laurino Alberto I TA 0.5 0 2 3
8 N 16 1N Rinaldo Andrea | TA 1748 197 0.75 1 3 4
4.3 3 4

1IN I TA El o FI DE: 1938 Perf: 2002 Media: 1823.25 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Rinaldo Andrea I TA 1748 190 0.75 1 1 1
2 B 10 1IN @Glbiati Al essandro | TA 1843 95 0.63 Ay 1 1
3 N 14 2N Rama Piro I TA 1795 143 0.69 Ay 1 1
4 B 18 2N Chiesa Mtteo I TA 1715 1 1 2
5 N9 IN Bettini Massinp | TA 1858 80 0.61 1 2 3
6 N 6 IN divo Mario I TA 1899 39 0.55 Ay 2 3
7 B 11 1IN Nepi Ezio | TA 1822 116 0.66 1 3 4
8 B 4 1IN Mreschi Muro I TA 1906 32 0.54 Ay 3 4
4.43 3 4

1N I TA El o FI DE: 1937 Perf: 1822 Media: 1792.75 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1718 219 0.78 1 1 1
2 N9 1IN Bettini Massinop I TA 1858 79 0.61 O 1 1
3 B 15 2N  Pohossov Eduard I TA 1792 145 0.69 1 2 2
4 N 19 Dogi ¢ M rhad I TA 1685 252 0.81 1 3 3
5 B 11 1IN Nepi Ezio I TA 1822 115 0.66 O 3 3
6 N 8 IN Ciciotti Augusto ITA 1867 70 0.6 Ay 3 3
7 B 7 CM Fornasir Carlo Qustavo | TA 1885 52 0.57 Ay 3 3
8 N 18 2N Chiesa Matteo I TA 1715 Ay 3 3
4,72 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1906 Perf: 1858 Media: 1861.29 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 2N Chiesa Matteo I TA 1715 Ay 0 0
2 B 26 1IN Laurino Alberto I TA 0.5 1 1 1
3 N 10 IN Galbiati Al essandro I TA 1843 63 0.59 1 2 2
4 B 1 IN Calvi G anluca I TA 1945 -39 0.45 1 3 3
5 B 6 IN divo Mario | TA 1899 7 0.51 Ay 3 3
6 N 11 1IN Nepi Ezio | TA 1822 84 0.62 0 3 3
7 B 8 IN Ciciotti Augusto I TA 1867 39 0.55 1 4 4
8 N 2 IN Villal ba Fernando | TA 1938 -32 0.46 Ay 4 4
3.18 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI O 5 \|EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
Italiana ! J’ MILANO - 13-01-2009 - 06-02-2009

cM I TA El o FI DE: 1905 Perf: 1909 Media: 1783.33 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 Dogi ¢ M rhad I TA 1685 220 0.78 1 1 1
2 N 11 1IN Nepi Ezio I TA 1822 83 0.61 O 1 1
3 B 16 1N Rinaldo Andrea I TA 1748 157 0.71 1 2 2
4 N 9 IN Bettini Massinp | TA 1858 47 0.57 0 2 2
5 N 15 2N  Pohossov Eduard I TA 1792 113 0.65 1 3 3
6 B 14 2N Rama Piro I TA 1795 110 0.65 1 4 4
7 0 0 F 4 4
8 0 0 F 4 4
3.97 4 4

IN ITA El o FI DE: 1899 Perf: 2173 Media: 1836.25 WW: 2.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 2N  Mngolla Patrizio I TA 1681 218 0.78 1 1 1
2 B 12 1IN Bracci Andrea I TA 1805 94 0.63 1 2 2
3 N7 CM Fornasir Carlo Qustavo | TA 1885 14 0.52 1 3 3
4 B 11 IN Nepi Ezio I TA 1822 77 0.61 1 4 4
5 N 4 1IN Mreschi Muro I TA 1906 -7 0.49 Ay 4 4
6 B 2 IN Villal ba Fernando I TA 1938 -39 0.45 Ay 4 4
7 N9 1IN Bettini Mssinop I TA 1858 41 0.56 1 5 5
8 B 14 2N  Rama Piro I TA 1795 104 0.64 1 6 6
4. 68 6 6

CM ITA El o FI DE: 1885 Perf: 1847 Media: 1789.33 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N Magistroni Inerio I TA 1632 253 0.81 1 1 1
2 N 15 2N Pohossov Eduard I TA 1792 93 0.63 1 2 2
3 B 6 IN divo Mario I TA 1899 -14 0.48 0 2 2
4 N 14 2N Rama Piro I TA 1795 90 0.62 0 2 2
5 B 20 2N Mngolla Patrizio I TA 1681 204 0.76 1 3 3
6 0 0 F 3 3
7 N 3 1IN Nardone Massinp | TA 1937 -52 0.43 Ay 3 3
8 0 0 F 3 3
3.73 3 3

1N I TA El o FI DE: 1867 Perf: 1817 Media: 1788.25 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 3N Calabrese Maurizio I TA 1571 296 0.85 1 1 1
2 B 14 2N Rama Piro I TA 1795 72 0.6 Ay 1 1
3 N 18 2N Chiesa Matteo I TA 1715 0 1 1
4 B 20 2N  Mngolla Patrizio I TA 1681 186 0.74 1 2 2
5 N 10 1IN GQlbiati Al essandro | TA 1843 24 0.53 Ay 2 2
6 B 3 1IN Nardone Massi no | TA 1937 -70 0.4 Ay 2 2
7 N 4 1IN Mreschi Muro I TA 1906 -39 0.45 O 2 2
8 B 9 IN Bettini Massinp I TA 1858 9 0.51 1 3 3
4.08 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI O 5 \|EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
Italiana ! J’ MILANO - 13-01-2009 - 06-02-2009

IN I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1852 Media: 1805.88 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Col onbo Abner I TA 1236 1 0 1
2 B 3 IN Nardone Massi np I TA 1937 -79 0.39 1 1 2
3 N 11 1IN Nepi Ezio | TA 1822 36 0.55 0 1 2
4 B 5 CM  Bisignano G useppe I TA 1905 -47 0.43 1 2 3
5 B 2 1IN Villal ba Fernando I TA 1938 -80 0.39 O 2 3
6 N 10 IN Galbiati Al essandro I TA 1843 15 0.52 1 3 4
7 B 6 IN divo Mario | TA 1899 -41 0.44 0 3 4
8 N 8 IN Ciciotti Augusto I TA 1867 -9 0.49 O 3 4
3.21 3 4

1IN I TA El o FI DE: 1843 Perf: 1714 Media: 1745.71 WWe: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Ceraulo Carlo Al berto I TA 1487 1 0 1
2 N2 IN Villal ba Fernando | TA 1938 -95 0.37 Ay 0 1
3 B 4 IN Moreschi Mauro I TA 1906 -63 0.41 O 0 1
4 N 26 1IN Laurino Al berto I TA 0.5 1 2
5 B 8 IN Ciciotti Augusto | TA 1867 -24 0.47 Ay 1 2
6 B9 IN Bettini Massinp | TA 1858 -15 0.48 0 1 2
7 N 24 3N @lbiati Francesco I TA 1479 Ay 1 2
8 N 19 Dogi ¢ M rhad I TA 1685 158 0.71 1 2 3
2.44 2 3

IN ITA El o FI DE: 1822 Perf: 1926 Media: 1846.00 WWw: 1.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 3N G@Glbiati Francesco I TA 1479 1 0 1
2 B5 CM  Bisignano G useppe I TA 1905 -83 0.39 1 1 2
3 B9 1IN Bettini Massino I TA 1858 -36 0.45 1 2 3
4 N 6 IN divo Mario I TA 1899 -77 0.39 0 2 3
5 N 3 IN Nardone Massi np | TA 1937 -1150.34 1 3 4
6 B 4 IN Moreschi Mauro I TA 1906 -84 0.38 1 4 5
7 N 2 IN Villal ba Fernando | TA 1938 -116 0.34 0 4 5
8 B 26 IN Laurino Al berto I TA 0.5 1 5 6
2.29 5 6

1IN I TA El o FI DE: 1805 Perf: 1763 Media: 1671.00 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Chiapperini Christian I TA 1446 1 0 1
2 N6 IN divo Mario I TA 1899 -94 0.37 0 0 1
3 B 19 Dogi ¢ M rhad | TA 1685 120 0.66 O 0 1
4 N 23 2N Ceraulo Carlo Al berto I TA 1487 1 0 2
5 N 21 2N Magistroni Inmerio I TA 1632 173 0.73 1 1 3
6 B 1 IN Calvi G anluca I TA 1945 -140 0.31 Ay 1 3
7 N 14 2N Rama Piro I TA 1795 10 0.51 O 1 3
8 B 24 3N G@lbiati Francesco I TA 1479 1 1 4
2.58 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI O 5 \|EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
Italiana ! J’ MILANO - 13-01-2009 - 06-02-2009

IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1509 Media: 1655.43 WW: -1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 26 1IN Laurino Alberto I TA 0.5 A 0 0
2 B 18 2N Chiesa Matteo I TA 1715 0 0 0
3 N 20 2N Mngolla Patrizio ITA 1681 122 0.67 O 0 0
4 B 24 3N Galbiati Francesco I TA 1479 Ay 0 0
5 B 17 2N Casal e Anani a Vi ncenzo ITA 1718 85 0.62 0 0 0
6 N 21 2N Magistroni lnmerio I TA 1632 171 0.73 1 1 1
7 B 22 3N Calabrese Maurizio ITA 1571 232 0.79 1 2 2
8 N 15 2N  Pohossov Eduard I TA 1792 11 0.52 0 2 2
3.33 2 2

2N I TA El o FI DE: 1795 Perf: 1856 Media: 1801.12 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 3N Verderane Al berto I TA 1395 1 0 1
2 N 8 IN Ciciotti Augusto | TA 1867 -72 0.4 Ay 0 1
3 B2 IN Villal ba Fernando | TA 1938 -1430.31 Ay 0 1
4 B 7 CM Fornasir Carlo Gustavo I TA 1885 -90 0.38 1 1 2
5 N 18 2N Chiesa Matteo I TA 1715 Ay 1 2
6 N5 CM  Bisignano G useppe I TA 1905 -1100.35 0 1 2
7 B 12 1IN Bracci Andrea | TA 1805 -10 0.49 1 2 3
8 N 6 IN divo Mario I TA 1899 -104 0.36 O 2 3
2.29 2 3

2N I TA El o FI DE: 1792 Perf: 1810 Media: 1764.25 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN Calvi G anluca I TA 1945 -153 0.3 1 1 1
2 B7 CM Fornasir Carlo Qustavo | TA 1885 -93 0.37 0 1 1
3 N3 1IN Nardone Massi np I TA 1937 -1450.31 O 1 1
4 N 17 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1718 74 0.6 1 2 2
5 B 5 CM Bisignano G useppe I TA 1905 -1130.35 0 2 2
6 N 19 Dogi ¢ M rhad I TA 1685 107 0.65 O 2 2
7 B 28 NC Col onbo Abner I TA 1236 1 2 3
8 B 13 1IN Silari Andrea | TA 1803 -11 0.48 1 3 4
3. 06 3 4

IN ITA El o FI DE: 1748 Perf: 1668 Media: 1747.43 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IN Villal ba Fernando | TA 1938 -1900.25 O 0 0
2 N 25 NC Chiapperini Christian I TA 1446 1 0 1
3 N5 CM Bisignano G useppe I TA 1905 -157 0.29 O 0 1
4 B 21 2N Magistroni lnmerio I TA 1632 116 0.66 O 0 1
5 0 1 FO 2
6 N 20 2N Mngolla Patrizio I TA 1681 67 0.59 1 1 3
7 B 19 Dogi ¢ M rhad | TA 1685 63 0.59 Ay 1 3
8 B 1 IN Calvi G anluca I TA 1945 -197 0.25 O 1 3
2.63 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI O 5 \|EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
Italiana ! Jl MILANO - 13-01-2009 - 06-02-2009

2N I TA El o FIDE: 1718 Perf: 1644 Media: 1716.12 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 IN Nardone Massi np | TA 1937 -2190.22 O 0 0
2 B 22 3N Cal abrese Maurizio I TA 1571 147 0.7 1 1 1
3 N1 IN Calvi G anluca | TA 1945 -227 0.21 0 1 1
4 B 15 2N Pohossov Eduard I TA 1792 -74 0.4 0 1 1
5 N 13 1IN Silari Andrea | TA 1803 -85 0.38 1 2 2
6 B 24 3N @albiati Francesco I TA 1479 0 2 2
7 N 18 2N Chiesa Matteo I TA 1715 0 2 2
8 B 23 2N Ceraulo Carlo Alberto I TA 1487 1 2 3
1.91 2 3

2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: 42 Perf: 1580 Media: 1852. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 1IN Mreschi Muro I TA 1906 -191 0.25 Ay 0 0
2 N 13 1IN Silari Andrea I TA 1803 -88 0.38 1 1 1
3 B8 IN Ciciotti Augusto I TA 1867 -152 0.3 1 2 2
4 N 2 IN Villal ba Fernando | TA 1938 -2230.22 0 2 2
5 B 14 2N Rama Piro I TA 1795 -80 0.39 Ay 2 2
6 N 26 1IN Laurino Alberto I TA 0.5 0 2 2
7 B 17 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1718 -3 0.5 1 3 3
8 B 3 1IN Nardone Massi np I TA 1937 -2220.22 Ay 3 3
2.76 3 3

I TA El o FI DE: 1685 Perf: 1779 Media: 1806.75 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM Bisignano G useppe I TA 1905 -2200.22 0 0 0
2 B 24 3N @lbiati Francesco I TA 1479 1 0 1
3 N 12 1IN Bracci Andrea I TA 1805 -1200.34 1 1 2
4 B 3 1IN Nardone Massi np I TA 1937 -2520.19 O 1 2
5 N1 IN Calvi G anluca I TA 1945 -2600.18 0 1 2
6 B 15 2N Pohossov Eduard I TA 1792 -107 0.35 1 2 3
7 N 16 1N Rinaldo Andrea I TA 1748 -63 0.41 Ay 2 3
8 B 10 1IN Galbiati Alessandro | TA 1843 -158 0.29 0 2 3
1.98 2 3

2N I TA El o FI DE: 1681 Perf: 1619 Media: 1747.00 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IN divo Mario I TA 1899 -2180.22 0 0 0
2 N 27 3N Verderane Alberto I TA 1395 1 0 1
3 B 13 IN Silari Andrea I TA 1803 -122 0.33 1 1 2
4 N 8 IN Ciciotti Augusto | TA 1867 -186 0.26 O 1 2
5 N7 CM Fornasir Carlo Qustavo | TA 1885 -204 0.24 0 1 2
6 B 16 1N Rinaldo Andrea | TA 1748 -67 0.41 0 1 2
7 B 21 2N  Magistroni Inmerio I TA 1632 49 0.57 0 1 2
8 0 0 F 1 2
2.03 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVe TR VI O 5 \|EMORIAL CIRO ZADRA (0901058A)
Italiana ! J’ MILANO - 13-01-2009 - 06-02-2009

2N I TA El o FI DE: 1632 Perf: 1712 Media: 1675.57 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM Fornasir Carlo Gustavo I TA 1885 -2530.19 O 0 0
2 B 28 NC Colonbo Abner I TA 1236 1 0 1
3 N 26 1IN Laurino Alberto I TA 0.5 0 0 1
4 N 16 1IN Rinaldo Andrea I TA 1748 -116 0.34 1 1 2
5 B 12 1IN Bracci Andrea I TA 1805 -173 0.27 O 1 2
6 B 13 IN Silari Andrea I TA 1803 -1710.27 O 1 2
7 N 20 2N Mngolla Patrizio I TA 1681 -49 0.43 1 2 3
8 B 22 3N Calabrese Maurizio I TA 1571 61 0.58 1 3 4
2.08 3 4

3N ITA El o FI DE: 1571 Perf: 1531 Media: 1643.50 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IN Ciciotti Augusto | TA 1867 -296 0.15 O 0 0
2 N 17 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1718 -147 0.3 0 0 0
3 B 25 NC Chiapperini Christian I TA 1446 1 0 1
4 N 27 3N Verderane Al berto I TA 1395 1 0 2
5 B 26 IN Laurino Alberto I TA 0.5 0 0 2
6 0 0O FO 2
7 N 13 1IN Silari Andrea I TA 1803 -2320.21 0 0 2
8 N 21 2N Magistroni lnerio I TA 1632 -61 0.42 O 0 2
1.08 0 2

2N |ITA Elo Italia: 1487 Variaz: O Perf: 1486 Medi a: 1657. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Galbiati Alessandro | TA 1843 -356 0.11 O 0 0
2 B1 IN Calvi G anluca I TA 1945 -458 0.08 0 0 0
3 N 28 NC Col onbo Abner I TA 1236 251 0.81 1 1 1
4 B 12 1IN Bracci Andrea I TA 1805 -3180.13 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 N 27 3N Verderane Alberto I TA 139592 0.63 1 2 2
8 N 17 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1718 -2310.21 O 2 2
1.97 2 2

3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 36 Perf: 1520 Medi a: 1663. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Nepi Ezio | TA 1822 -3430.12 0 0 0
2 N 19 Dogi ¢ M rhad I TA 1685 -206 0.24 0 0 0
3 B 27 3N Verderane Al berto I TA 139584 0.62 Ay 0 0
4 N 13 IN Silari Andrea I TA 1803 -324 0.13 Ay 0 0
5 B 28 NC Col onbo Abner I TA 1236 243 0.8 1 1 1
6 N 17 2N Casale Anania Vincenzo I TA 1718 -239 0.2 1 2 2
7 B 10 1IN Gal biati Al essandro I TA 1843 -364 0.1 Ay 2 2
8 N 12 1IN Bracci Andrea I TA 1805 -326 0.13 O 2 2
2.34 2 2
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NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -27 Perf: 1288 Medi a: 1551. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Bracci Andrea I TA 1805 -3590.1 0 0 0
2 B 16 1N Rinaldo Andrea I TA 1748 -3020.15 0 0 0
3 N 22 3N Calabrese Maurizio I TA 1571 -1250.33 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 27 3N Verderame Al berto I TA 1395 51 0.57 1 1 1
6 N 28 NC Col onbo Abner I TA 1236 210 0.77 O 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 1 F 1 2
1.92 1 2

IN |ITA Elo ltalia: Variaz: 96 Perf: 1891 Media: 1779. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Silari Andrea I TA 1803 0.5 Ay 0 0
2 N 4 IN Moreschi Mauro I TA 1906 0.5 0 0 0
3 B 21 2N Magistroni Inmerio I TA 1632 0.5 1 1 1
4 B 10 IN Gal biati Al essandro I TA 1843 0.5 0 1 1
5 N 22 3N Cal abrese Maurizio I TA 1571 0.5 1 2 2
6 B 18 2N Chiesa Matteo I TA 1715 0.5 1 3 3
7 N1 IN Calvi G anluca I TA 1945 0.5 1 4 4
8 N 11 1IN Nepi Ezio I TA 1822 0.5 0 4 4
0 4 4

3N ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -57 Perf: 1105 Medi a: 1527. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 2N Ram Piro I TA 1795 -400 0.08 O 0 0
2 B 20 2N Mngolla Patrizio I TA 1681 -286 0.16 O 0 0
3 N 24 3N @Glbiati Francesco I TA 1479 -84 0.38 Ay 0 0
4 B 22 3N Calabrese Maurizio I TA 1571 -176 0.27 O 0 0
5 N 25 NC Chiapperini Christian I TA 1446 -51 0.43 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 23 2N Ceraulo Carlo Alberto I TA 1487 -92 0.37 O 0 1
8 N 28 NC  Col onbo Abner I TA 1236 159 0.71 O 0 1
2.4 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1236 Variaz: 24 Perf: 1398 Media: 1584. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IN Bettini Massino | TA 1858 -622 0.08 0 0 0
2 N 21 2N Magistroni Inmerio I TA 1632 -396 0.08 0 0 0
3 B 23 2N Ceraulo Carlo Alberto I TA 1487 -251 0.19 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 24 3N @lbiati Francesco I TA 1479 -243 0.2 O 0 1
6 B 25 NC Chiapperini Christian I TA 1446 -210 0.23 1 1 2
7 N 15 2N Pohossov Eduard I TA 1792 -556 0.08 O 1 2
8 B 27 3N Verderane Alberto I TA 1395 -1590.29 1 2 3
1.15 2 3
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
18 2N Chi esa Matteo ITA 7 4.5 1852 1882 1715 1984 M 113983
23 2N Ceraulo Carlo Alber ITA 4 0.0 1827 1027 1487 1970 M 104011
24 3N Gal biati Francesco ITA 6 2.0 1779 1654 1479 1980 M 116165
25 NC Chi apperini Christi ITA 3 0.0 1708 908 1446 1986 M 138704
27 3N Verderanme Alberto |ITA 3 0.0 1682 882 1395 1977 M 131700
28 NC Col onbo Abner ITA 3 0.0 1760 960 1236 1961 M 119517
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